
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

смт Новонсков

Про затвердження результатів оцінювання службової діяльності керівника апарату 
райдержадміністрації та державних службовців, які займають посади державної служби 
категорій «Б» і «В» в структурних підрозділах зі статусом юридичних осіб публічного 
права, в 2018 році

Відповідно до ст. ст. б, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Типового порядку проведення оцінювання результатів службової діяльності державних 
службовців, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2017 року 
№ 640 (далі -  Типовий порядок), з метою затвердження результатів оцінювання службової 
діяльності керівника апарату райдержадміністрації та державних службовців, які займають 
посади державної служби категорій «Б» і «В» в структурних підрозділах зі статусом 
юридичних осіб публічного права, в 2018 році, зобов’язую:

1. ЗАТВЕРДИТИ результати оцінювання службової діяльності керівника апарату 
райдержадміністрації та державних службовців, які займають посади державної служби 
категорій «Б» і «В» в структурних підрозділах зі статусом юридичних осіб публічного права:

1.1 керівників та заступників керівників управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації, управління фінансів райдержадміністрації;

1.2 керівників та державних службовців категорії «В» райдержадміністрації: відділу 
освіти райдержадміністрації, відділу культури райдержадміністрації, архівного відділу 
райдержадміністрації, служби у справах дітей райдержадміністрації.

2. Державним службовцям, які займають посади державної служби категорії 
«Б» та «В», особові справи яких знаходяться у секторі управління персоналом апарату 
райдержадміністрації, за результатами оцінювання скласти індивідуальну програму 
підвищення рівня професійної компетентності за формою згідно з додатком 8 до Типового 
порядку до 30 листопада 2018 року.

Голова районної 
державної адміністрації Л. ЛАТИШЕВА


